
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 lipca 2021 r. 

Poz. 1247 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO KOM ITETU DO SPRAW POŻYTKU PUB LICZNEGO 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

Na podstawie art. 41
4
 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1243) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem (Dz. U. poz. 1743) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu powołania członków Rady będących przedstawicielami młodzieżowych rad gmin w rozumieniu 

art. 5b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz 

z 2021 r. poz. 1038), młodzieżowych rad powiatów w rozumieniu art. 3e ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz młodzieżowych sejmików 

województw w rozumieniu art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) Przewodniczący Komitetu ogłasza, na cztery miesiące przed upływem 

kadencji Rady, w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

oraz na stronie podmiotowej Przewodniczącego Komitetu informację o przystąpieniu do procedury wyłaniania 

członków Rady.”, 

b) w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) oświadczenia co najmniej 3 młodzieżowych rad gmin, 3 młodzieżowych rad powiatów lub 3 młodzieżo-

wych sejmików województw, popierające kandydata na członka Rady.”; 

2) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W celu uzupełnienia składu Rady o przedstawicieli organizacji pozarządowych, związków i porozumień  

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, przedstawicieli młodzieżowych rad 

gmin, przedstawicieli młodzieżowych rad powiatów, przedstawicieli młodzieżowych sejmików województw oraz 

przedstawicieli Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej Przewodniczący Komitetu ogłasza w Biuletynie  

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz na stronie podmiotowej  

Przewodniczącego Komitetu informację o rozpoczęciu procedury uzupełnienia składu Rady.”; 

3) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W celu uzupełnienia składu Rady o przedstawicieli organizacji pozarządowych, związków i porozumień  

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, przedstawicieli młodzieżowych rad 

gmin, przedstawicieli młodzieżowych rad powiatów, przedstawicieli młodzieżowych sejmików województw oraz 

przedstawicieli Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej Przewodniczący Komitetu ogłasza w Biuletynie  

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz na stronie podmiotowej  

Przewodniczącego Komitetu informację o rozpoczęciu procedury uzupełnienia składu Rady.”; 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1247 

 

 

4) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku niepodjęcia uchwały, o której mowa w ust. 2, przedstawiciele organów administracji publicz-

nej, przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego, przedstawiciel jednostek samorządu terytorialnego, 

przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, przedstawiciele 

młodzieżowych rad gmin, przedstawiciele młodzieżowych rad powiatów, przedstawiciele młodzieżowych sejmików 

województw i przedstawiciele Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej prezentują stanowisko podmiotów 

reprezentowanych przez nich w Radzie.”; 

5) w § 14 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przedstawiciel organizacji pozarządowych, związków i porozumień organizacji pozarządowych oraz podmio-

tów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, przedstawiciel młodzieżowych rad gmin, przedstawiciel młodzieżo-

wych rad powiatów, przedstawiciel młodzieżowych sejmików województw lub przedstawiciel Parlamentu Stu-

dentów Rzeczypospolitej Polskiej wybrany przez członków Rady będących przedstawicielami tych organizacji, 

związków, porozumień oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, młodzieżowych rad gmin, mło-

dzieżowych rad powiatów, młodzieżowych sejmików województw lub Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej.”. 

§ 2. Do procedury wyłaniania członków Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem drugiej kadencji rozpoczętej przed 

dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe, z tym że w terminie 7 dni od dnia 

wejścia w życie niniejszego rozporządzenia Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego ogłosi w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz na stronie podmiotowej Przewod-

niczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego informację o możliwości przystąpienia do tej procedury przedstawicieli 

młodzieżowych rad powiatów i przedstawicieli młodzieżowych sejmików województw. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego: P. Gliński 


		2021-07-08T10:19:45+0000
	Monika Salamończyk


		2021-07-08T15:24:31+0200




